
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos daugiafunkcinis bokštas L

Apibūdinimas:

Matmenys:
8330x10400x3660mm

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137603

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1. 2 bokšteliai, skirti atsistojimui abiem kojom; 2. 1 čiuožykla, jos šonai apsaugoti HPL

(aukšto slėgio laminato) sienelėmis; 3. 5 stogeliai ryškių spalvų viršuje, skirti lengviau

pastebėti veiklos bokštą; 4. 2 tilteliai iš kombinuotų lynų su po juo įrengtu stabiliu tiltu

iš HPL (aukšto slėgio laminato) ir iš tiltelio šonų įrengtais turėklais laikymuisi; 5. 4

užlipimai į veiklos bokštą maksimaliai saugūs, platformos neslidžios: žemais plačiais

laipteliais, virvinėmis kopėčiomis, tinklais, balansavimo takeliu; 6. 14 edukacinių

žaidimų panelių bei papildomų elementų, pvz kompaso, žiūrono; 7. Kombinuotų lynų,

kurie pagaminti pagamintas iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei

poliamido siūlų, sistemų stačiakampio formos įvairiuose aukščiuose; 8. Ryškesnės

puošybos elementų skirtų asmenims su regos negalia; 9. Lengvam sportui skirtų

elementų: pasisiūbavimo rankomis treniruokliai, pagaminti iš nerūdijančio plieno

grandinės bei apvilkti plastiku apsaugančiu nuo galimo susižalojimo rankas; 10. Tarp 2

laikančiųjų konstrukcijų įmontuotos 2 su HPL (aukšto slėgio laminato) žiedais skirtais

pernešimui iš vienos pusės į kitą žaidimų bei sporto sienelės; 11. Tiesi metalinė sija, iš

apsaugoto nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažyto metalo; 12. Visi užlipimai ant

įrenginio turi patogias rankenas įsikibimui, pagamintas iš metalo, kuris cinkuotas bei

dažytas; 13. Įrenginys tvirtinamas įkasant į žemę su specialiais tvirtinimo elementais

60 cm po specialiai paruoštu paviršiumi ir 10 cm paliekant virš paviršiaus išvengiant

sąlyčio su žeme.

Medžiagiškumas:

1. Mediena laikančiosioms konstrukcijoms privalo būti 100% impregnuota, dažai

atsparūs aplinkos poveikiui; 2. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu

cinkavimu, dažytos; 3. HPL (aukšto slėgio laminatas) paviršiai turi būti apsaugoti nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio, dažyti; 4. Lynai pagaminti

pagamintas iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

